
- 1 -

令和２年(2020年) 7月31日

西阪神吹奏楽連盟

加盟団体吹奏楽部 顧問様

西阪神吹奏楽連盟

代表者メッセージのホームページ掲載へのお願い
（再）

盛夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は連盟活動

にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、上記の件につき、ご連絡いたします。現在、西阪神吹奏楽連盟では加盟団体の代

表者メッセージのホームページへの掲載を行っております。締め切りは過ぎておりますが、

たくさんの団体のメッセージを掲載したく思っております。大変お忙しいところではござ

いますが、未掲載の学校がありましたら、下記のアドレスに送って頂きますようお願い申

し上げます。時節柄ご自愛のほどお祈り申し上げます。

〇『学校名』と『役職名、ない人は担当楽器名』を記事と共に掲載させていただきます。

『個人氏名』は掲載いたしません。

〇文字数は３００字＋α程度 （最大４００字まで）

〇各校顧問の先生方から送信下さい。

〇保存形式

ワード・一太郎の添付ファイルかメールの本文のいずれかでお願いいたします。

〇送信アドレス「nishihannshinn.zimukyoku@gmail.com」
※「n」が重なっていますので、お気を付けください。


